МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 Внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

17.10.2012                                                                                                                        № 9(9)-4/2МС

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий для проведения
работ по благоустройству дворовых
территорий во внутригородском
муниципальном образовании
Дорогомилово в городе Москве в 2013
году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения
работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском
муниципальном образовании Дорогомилово в городе Москве в 2013 году
(приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города
Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Панорама
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте
http://www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.

Исполняющий обязанности
Руководителя внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве          Н.В. Ткачук

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.